casamen/tum cum casa domine Volemote, ante est strata, retro pallacium / epi-
scopi, forte et alie sunt coerencie; tali vero modo idem dominus Adelpretus /
comes de Tiralh) fecit predictam datamo), investituram et vendicionem / domus
predicte in prememoratump) dominum episcopum: uti a modo predictus dominus
/ episcopus et eius successores habere et tenere debeat pro episcopatu et ecclesia
Triden/tina et totam utilitatem episcopatus et ecclesie Tridentine de ea facere, /
sine contradictione predicti domini comitis vel eius heredum seu / alicuius per-
sone; et insuper predictus dominus Adelpretus comesq) dedit et refutavit, / cessit,
tradidit atque mandavit in manibus ipsius domini episcopi G(erardi), re/cipientis
nomine et vice episcopatus Tridentini et ecclesie Tridentine, omne / ius suum et
omnes raciones et actiones suas, utiles et directas, quas / habet vel aliquo modo
habere posset in predicto casamento cum casaturre / et cum canipisj), casis, muris,
edificiis et lignaminibus et cum toto / suo terratorio ante et retro, secundum quod
superius dictum est; ita quod idem / dominus episcopus suprascriptus pro
ecclesia Tridentina de cetero possit ipse et sucessores eius habere, / tenere, petere,
causare, excipere, replicare et se tueri quemadmodum / ipse dominus comes
posset, et idem dominus episcopusr) pro ecclesia Tridentina constituit pro/cu-
ratorem tamquam in rem propriam et eius interdicto desiit possidere, / no-
minatim pro precio et solucione mille octingentarum librarum denariorum / vero-
nensium, quas idem dominus comes ab eodem domino episcopo pro episcopatu
et ecclesia / Tridentina receperat et de quibus se bene fores) solutum clamavit et
/ in se habere dixit, renunciando excepcionem non date et numeratet) / pecunie.
Et si hec vendicio plusu) precii prenominativ) valet vel vale/bit, totum plus valens
idem dominus comes nomine donacionis inter vivos ut amplius revocari non
possit eidem domino episcopo, vice / et nomine ecclesie Tridentine, dedit, do-
navit atque investivit. Promisit / quoque predictusw) dominus Adelpretus comes
per se et eius heredes dictam datam, / vendicionem, donacionem et precii solucio-
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nem ipsi domino episcopo / et eius successoribus semper et omni tempore ab om-
ni inpedienti / persona cum racione warentare, defendere et expedire, in pe/na
dupli rei et dampni et expendii tempore evictionis exti/mandi sub extimacione
bonorum hominum in consimili loco, / et iusit ipsum dominum episcopum sua
auctoritate ingrederex) tenutam et posessionem predicte domusy), et insuper dedit
ei dominum Adelperonem / de Wanga suprascriptum qui illum dominum episco-
pum ponatz) in corporalem posessio/nem; et ibiaa) dictus dominus episcopus con-
stituit dominum Bertoldum de Wan/ga presentemab) suum certum nuncium et
procuratorem, qui pro eo apprehendat corpo/ralem posessionem domus predicte.